
 

 

 

08-110 Siedlce ul. Piłsudskiego 1,  
tel/fax 25 6324224; centr. 25 6327470; 6327479 
Nr konta: PKO Bank Polski SA Warszawa  
32 1020 1026 0000 1202 0231 9333 
e-mail: sekreatariat@muzeumsiedlce.art.pl       
 

Siedlce, dnia 27 lipca 2022 r. 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. 

zm.) pn. „Renowacja figury „Jacka” z wieży Muzeum Regionalnego w Siedlcach” 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych Muzeum Regionalne w Siedlcach 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się 27 lipca 2022 r. o godz. 10.10. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 27 lipca 2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Renowacja figury „Jacka” z wieży Muzeum Regionalnego w Siedlcach 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty Okres rękojmi za wady 

1. Talent  

Gabriela Polewska-Pietrasiewicz 

ul. Kościelna 4a  

26-234 Mnin 

105 780,00 zł 4 lata 

2. Rewars Bartosz Iwaszkiewicz 

ul. Nowy Służewiec 16 

02-699 Warszawa 

138 842,40 zł 4 lata 

3. Konsorcjum firm: 

lider: In Situ Konserwacja Dzieł Sztuki 

Robert Szewczyk 

ul. Smocza, 87-100 Toruń 

partner: Małgorzata Marszałek 

MEANDER Konserwacja Dzieł Sztuki  

ul. Czecha 12, 87-100 Toruń 

105 000,00 zł 4 lata 

mailto:sekreatariat@muzeumsiedlce.art.pl

		2022-07-27T11:34:04+0200
	Sławomir Kordaczuk; Dyrektor Muzeum Regionalnego w Siedlcach




